РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
04 апреля 2016 года                                     № 143
 с.Грачевка

  О внесении изменений и дополнений в                                                                           Решение № 25 от 12.04.2012г.  Об утверждении                                                               Правил благоустройства  населенных  пунктов                                                                           Грачёвского сельского  поселения                                                                            Залегощенского района Орловской области
В исполнение Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грачёвского сельского поселения  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение №25 от 12.04.2012года «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов Грачёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»:                                                            а) п.14.3 статьи 14 изложить в следующей редакции:
 14.3 Запрещается выпас (выгул) птицы и  сельскохозяйственных животных с нарушениями Правил содержания животных, птицы и пчел, действующих на территории поселения.

        Глава Грачёвского сельского поселения                                       А.В.Манеров